
UCHWAŁA NR X/94/2015
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Łukowskiego”

Na podstawie art. 13 ust. 2 w zw. z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Łukowskiego”, 
stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXIX/282/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Łukowskiego” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz. 999) wprowadza się zmiany określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tadeusz Brzozowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5514



Załącznik                                                  
 
 

AKTUALIZACJA 

„Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Powiatu Łukowskiego”  

 
 W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Łukowskiego” stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXIX/282/2013 Rady Powiatu w Łukowie z 

dnia 20 grudnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz. 999) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w rozdziale 8. Sieć komunikacyjna Powiatu Łukowskiego, na której planowane jest 

wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej.  

a) Mapę 14. „Linie użyteczności publicznej w Powiecie Łukowskim” zastępuje się Mapą  „Linie 

komunikacyjne o charakterze użyteczności publicznej”, po aktualizacji stanowiące załącznik 

do Aktualizacji Planu 

b) Tabela 27. Linie użyteczności publicznej otrzymuje brzmienie: 

„Tabela 27. Linie użyteczności publicznej – po aktualizacji 

L.p. Linie komunikacyjne o charakterze użyteczności publicznej dla powiatu łukowskiego. 

1. 
Łuków Dw. PKP – 1l. Międzyrzecka – Piłsudskiego – Ławecka – Poważe – Wiatraki – Zimna 
Woda – Ławki – Klimki – Gręzówka 

2. Łuków – Biardy – Gręzówka 

3. 
Łuków – Gołaszyn – Ławki – Klimki – Gręzówka – Klimki wieś – Ławki – Łuków ul. 
Wiatraki, ul. Poważe, ul. Warszawska – Łuków  

4. 
Łuków – Gołaszyn – Kryńszczak – Okniny wieś – Biardy – Gręzówka – Klimki – Ławki – 
Zimna Woda – ul. Siedlecka szkoła – Łuków 

5. Łuków – Role – Krynka 

6. Łuków – Role – Karwacz – Łuków ul. Międzyrzecka – Suleje – Role – Krynka 

7. Łuków – Karwacz – Dębowica – Karwów wieś – Dębowica –Suleje 

8. 
Łuków – Karwacz – Dębowica – Nurzyna – Celiny – Gołowierzchy – Wólka Konopna – 
Mikłusy – Zaolszynie 

9. 
Łuków – Dębowica – Karwów – Trzebieszów – Popławy – Trzebieszów – Dębowierzchy – 
Trzebieszów Wierzejki – Kurów – Jakusze – Wierzejki – Płudy – Zembry – Zaolszynie – 
Mikłusy – Wólka Konopna 

10. Łuków – Dębowica – Karwów wieś – Trzebieszów – Dębowierzchy 

11. 
Łuków – Dębowica – Szaniawy – Trzebieszów – Dębowierzchy – Trzebieszów szkoła – 
Popławy – Celiny – Nurzyna – Łuków 

12. Łuków – Łazy – Aleksandrów – Suchocin – Kownatki – Strzyżew – Aleksandrów – Łuków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________



13. 
Łuków – Łazy – Aleksandrów – Rzymy Las – Suchocin – Rzymy Rzymki – Dminin – 
Gołąbki – Jeziory – Łuków 

14. 
Łuków – Jeziory – Gołąbki – Jadwisin – Malcanów – Świdry – Świderki – Szczygły Górne – 
Łuków  

15. Łuków – Świderki – Wojcieszków – Oszczepalin 

16.  Łuków – Świderki – Wojcieszków – Adamów – Konorzatka – Czarna – Bielany – Serokomla 

17. 
Serokomla – Poznań – Charlejów – Ernestynów – Konorzatka – Adamów – Wojcieszków – 
Łuków 

18. 
Łuków – Wojcieszków – Nowinki Las – Serokomla – Czarna – Konorzatka – Krzówka – 
Charlejów – Poznań – Serokomla – Nowinki Las – Wojcieszków – Świderki – Łuków 

19. 
Łuków – Wojcieszków – Adamów – Konorzatka – Czarna – Serokomla – Poznań – Krzówka 
– Budziska – Wola Gułowska – Lipiny – Konorzatka – Wojcieszków – Łuków 

20. 
Łuków – Wojcieszków – Adamów – Wola Gułowska – Lipiny – Wola Gułowska – Budziska – 
Krzówka – Konorzatka – Adamów – Wojcieszków – Łuków 

21. Konorzatka – Serokomla – Zakępie – Adamów – Burzec – Sarnów – Szczygły – Łuków 

22. Łuków – Wojcieszków – Adamów – Konorzatka – Wola Gułowska – Budziska – Serokomla 

23. 
Łuków – Świdry – Świderki – Siedliska – Kolonia Bystrzycka – Hermanów – Ciężkie – 
Otylin – Wola Bystrzycka – Wojcieszków 

24. 
Łuków – Wojcieszków – Burzec – Adamów – Hordzieżka – Wola Okrzejska – Okrzeja – 
Wola Okrzejska – Hordzieżka – Adamów – Glinne – Wojcieszków – Łuków 

25. 
Adamów – Wola Gułowska – Ferdynandów – Kalinowy Dół – Żurawiec – Natalin – Wola 
Gułowska – Lipiny – Konorzatka – Adamów – Wojcieszków – Łuków 

26. 
Łuków – Świderki – Siedliska wieś – Burzec – Adamów – Wola Gułowska – Ferdynandów – 
Kalinowy Dół – Żurawiec – Wola Gułowska – Lipiny 

27. 
Lipiny – Konorzatka – Adamów – Burzec – Siedliska wieś – Borowina – Sarnów – Jeleniec – 
Kierzków – Szczygły Dolne – Świdry – Łuków 

28. 
Łuków – Świdry – Szczygły – Kierzków – Sarnów – Siedliska – Burzec – Wola Burzecka – 
Adamów – Konorzatka – Krzówka – Budziska – Helenów – Turzystwo – Lipiny  

29. Łuków – Świdry – Świderki – Siedliska – Burzec – Wola Burzecka – Wojcieszków 

30. 
Łuków – Szczygły Górne – Kierzków – Jeleniec – Sarnów – Borowina – Burzec – Adamów – 
Konorzatka – Krzówka – Charlejów 

31. 
Łuków – Świdry – Szczygły – Kierzków – Sarnów – Jeleniec – Wesołówka – Stanin – Kosuty 
– Kopina – Niedźwiadka – Wnętrzne – Osiny – Fiukówka – Kasyldów – Huta Dąbrowa 

32. Łuków – Świdry – Świderki – Siedliska – Burzec – Adamów – Wola Okrzejska – Okrzeja 

33. Łuków – Stanin – Krzywda – Wola Okrzejska – Okrzeja 

34. 
Łuków – Ryżki – Tuchowicz – Stanin – Wesołówka – Jonnik – Stara Gąska – Stara Wróblina 
– Kożuchówka – Krzywda 

35. Łuków – Ryżki – Tuchowicz – Stanin – Wesołówka – Nowa Wróblina – Jarczówek – Stanin 

36. Łuków – Stanin – Krzywda – Radoryż – Cisownik – Budki – Okrzeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________



37. 
Łuków – Sarnów – Jonnik – Krzywda – Patok – Kasyldów – Huta Dabrowa – Feliksin – Stara 
Huta – Jarczew szkoła 

38. Huta Dąbrowa – Podosie – Nowy Świat – Kamień – Łuków 

39. Łuków – Stanin – Krzywda – Radoryż – Cisownik -  Huta Dąbrowa – Podosie 

40. Osiny – Stanin – Krzywda PKP – Jonnik szkoła – Stanin – Łuków 

41. 
Łuków – Stanin – Krzywda – Radoryż – Patok – Fiukówka – Kasyldów – Huta Dąbrowa – 
Podosie 

42. 
Łuków – Stanin – Krzywda – Radoryż – Patok – Wielgolas – Laski – Teodorów – Huta 
Dąbrowa  

43. Łuków – Stanin – Nowa Wróblina – Jarczówek – Kosuty – Stanin 

44. Łuków – Stanin – Osiny – Kamień – Germanicha – Podosie – Huta Dąbrowa 

45. Łuków – Stanin – Kopina – Niedźwiadka – Ogniwo – Kosuty – Stanin 

46. 
Łuków – Stanin – Kopina – Niedźwiadka – Turzec – Kamionka – Celej – Kobiałki Stare – 
Stoczek Łuk. 

47. Łuków – Stanin – Osiny – Turzec – Stoczek Łukowski 

48. Łuków – Stanin – Wandów – Grudź – Błażków – Ciechomin 

49. Łuków – Stanin – Osiny – Wnętrzne – Osiny – Kamień – Wola Mysłowska – Ciechomin 

50. 
Łuków – Stanin – Wola Mysłowska – Dwornia – Jarczew – Kamień – Wola Mysłowska – 
Wólka Ciechomska – Ciechomin – Kisielsk – Stoczek Łukowski 

51. Jamielne – Stoczek Łuk. – Ciechomin – Wola Mysłowska – Kamień – Stanin – Łuków 

52. Łuków – Jedlanka – Stoczek Łukowski – Jamielne 

53. Łuków – Tuchowicz – Anonin – Gózd – Zagoździe – Szyszki – Stoczek Łukowski  

54. Łuków – Tuchowicz – Anonin – Gózd – Kij – Pólki – Zagoździe 

55. Łuków – Ryżki – Czerśl – Sięciaszka Druga – Sięciaszka – Zalesie – Łuków 

56. Łuków – Zastawie – Lipniak – Jedlanka – Stoczek Łukowski 

57. 
Łuków – Zastawie – Jedlanka – Aleksandrówka – Stara Róża – Rosy – Toczyska – Stoczek 
Łukowski 

58. Łuków – Jedlanka – Stoczek Łukowski – Rosy – Stara Róża – Róża Podgórna  

59. 
Łuków – Jedlanka – Stoczek Łukowski – Zabiele – Róża – Róża Podgórna – Rosy Mirek – 
Róża Łosiniec – Stara Róża – Róża – Stoczek Łukowski – Jedlanka – Łuków 

60. Wola Mysłowska – Stoczek Łukowski – Szyszki – Gózd – Jedlanka – Łuków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________



61. 
Wola Mysłowska – Wilczyska – Baczków – Ciechomin – Stoczek Łukowski – Jedlanka – 
Łuków 

62. 
Łuków Dw. PKP – ul. Piłsudskiego – ul. Partyzantów – ul. Warszawska – ul. Łapiguz – 
Sięciaszka Druga – Sięciaszka – Zalesie  PKP – ul. Łapiguz – ul. Warszawska – ul. 
Partyzantów – ul. Piłsudskiego  -  Łuków Dw. PKP 

63. Łuków – Sięciaszka – Dąbie – Żdżary 

64. Łuków – Żdżary – Dąbie – Sięciaszka – Zalesie szkoła – Sięciaszka – Łuków 

65. Łuków – Zalesie – Zalesie szkoła – Sięciaszka – Dąbie – Żdżary 

66. 
Łuków - Trzebieszów szkoła – Trzebieszów Kolonia – Wylany – Popławy – Trzebieszów 
szkoła 

67. Łuków - Trzebieszów szkoła – Leszczanka – Dębowierzchy Wieś 

68. 
Serokomla – Wola Bukowska – Ruda – Wólka – Karolina – Bronisławów – Nowinki – 
Wojcieszków - Serokomla 

69. 
Serokomla – Nowinki – Wojcieszków - Bronisławów – Wólka Kol. – Karolina – Wólka wieś 
– Serokomla – Wola Bukowska – Ruda – Serokomla 

70. 
Charlejów – Krzówka – Ernestynów – Konorzatka - Leonardów – Charlejów Kol. – Poznań – 
Serokomla – Pieńki – Poznań – Kol. Zachodnia – Serokomla Kol. – Serokomla 

71. Adamów – Wola Burzecka – Wojcieszków – Wola Burzecka - Szczałb – Gułów – Adamów 

72. 
Adamów – Konorzatka – Sobiska – Ernestynów – Krzówka - Budziska – Wola Gułowska – 
Turzystwo – Lipiny 

73. 
Adamów – Zakępie – Józefów – Hordzież – Serokomla – Bielany – Czarna – Konorzatka – 
Adamów 

74. 
Jeleniec – Kierzków – Sarnów szkoła – Świderki kol. – Borowina – Sarnów Kol. – Szczygły 
Dolne -.Kierzków – Jeleniec 

75. 
Adamów – Szczałb – Krzywda – Zimna Woda – Burzec – Wola Burzecka – Wojcieszków – 
Glinne – Adamów 

76. 
Adamów – Konorzatka – Czarna – Bielany – Hordzież – Serokomla – Poznań – Charlejów – 
Krzówka – Budziska – Helenów – Wola Gułowska – Konorzatka – Adamów 

77. 
Kobylczyk – Wola Okrzejska – Hordzieżka – Wola Okrzejska - Jakubówka – Pasmug – 
Okrzeja – Rowiny – Kokoszka – Rowiny Kol. – Dąbrowa Trzecia – Dąbrowa Druga – 
Okrzeja 

78. Stanin – Pólki – Kopina – Ogniwo – Kosuty – Ogniwo – Osiny - Stanin 

79. 
Jarczówek Kol. – Dominówka – Jarczówek – Stanin – Nowy Stanin – Nowa Wróblina – 
Kożuchówka - Stanin 

80. 
Wilczyska – Wola Mysłowska – Ciechomin – Świder – Ciechomin - Pszczelnik – Lisikierz – 
Błażków – Grudź – Wandów – Osiny – Kamień – Germanicha – Mysłów 

81. 
Wilczyska – Wólka Ciechomska – Ciechomin – Świder – Ciechomin - Powały – Świder – 
Lisikierz – Rytowoda – Nowiny – Byziec – Lisikierz – Dychawica – Mysłów 

82. 
Huta Dąbrowa - Stara Huta – Jarczew szkoła – Dwornia – Zawaliny – Wola Mysłowska – 
Mysłów 

83. 
Nowy Świat - Huta Dąbrowa – Koryczany – Feliksin – Gołe Łazy – Podosie – Rozłąki – Huta 
Dąbrowa 

84. Osiny - Fiukówka – Teodorów – Laski – Wielgolas – Patok Stary- Patok Nowy – Fiukówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________



85. 
Mysłów – Kamień – Wandów – Osiny – Wnętrzne - Grudź – Błażków – Lisikierz – 
Dychawica – Ciechomin – Wola Mysłowska – Mysłów 

86. Stoczek Łukowski – Kisielsk – Mizary – Kisielsk – Januszówka – Ciechomin – Świder 

87. Stoczek Łukowski – Kobiałki – Guzówka – Huta Łukacz – Turzec – Wnętrzne 

88. 
Stoczek Łukowski – Wólka Różańska – Róża Stara – Róża Podgórna – Róża Stara – 
Aleksandrówka 

89. 
Stoczek Łukowski – Zgórznica – Toczyska – Rosy – Łosiniec – Róża Podgórna – Róża Stara 
– Wólka Różańska – Stoczek Łukowski 

90. 
Stoczek Łukowski – Kobiałki Stare – Jamielnik Kolonia – Kobiałki Nowe – Guzówka – 
Stoczek Łukowski 

91. Stary Jamielnik – Jamielnik Kol. – Kobiałki Stare – Stoczek Łukowski 

92. Łuków - Józefów wieś – Józefów – Tuchowicz – Celiny  Tuchowickie – Anonin – Tuchowicz 

93. 
Zagoździe – Wólka Zastawska – Zastawie – Jedlanka Osiedle – Jedlanka - Lipniak – 
Zagoździe – Kij – Gózd – Zagoździe 

94. Szyszki - Zagoździe – Wnętrzne – Niedźwiadka – Zagoździe 

95. Rzymy Rzymki – Dminin – Zofibór – Wólka Domaszewska – Świdry – Łuków  

96. Łuków – Turze Rogi – Strzyżew – Kownatki – Zarzecz Łukowski 

97. Łuków – Łazy – Aleksandrów – Strzyżew – Kownatki – Zarzecz Łukowski 

98. Łuków – Łazy – Aleksandrów – Suchocin 

99. Łuków – Świdry – Malcanów – Jadwisin – Dminin – Gołąbki – Jeziory – Łuków  

100. 
Łuków – Świdry – Świderki – Wólka Domaszewska – Zofibór – Malcanów – Świdry Pieńki – 
Świdry – Łuków 

101. 
Łuków – Świdry – Świdry Pieńki – Malcanów – Zofibór – Wólka Domaszewska – Świderki – 
Wojcieszków – Oszczepalin 

102. 
Łuków – Stanin – Kożuchówka – Ruda – Radoryż Kościelny – Cisownik – Huta Dabrowa – 
Gołe Łazy – Podosie- Nowy Świat – Jarczew 

103. Łuków -  Stanin – Osiny – Kamień – Germanicha – Nowy Świat – Jarczew  

104. Łuków – Stanin – Kamień – Wola Mysłowska – Dwornia – Jarczew  

105. Łuków – Stanin – Kamień  - Wola Mysłowska – Wilczyska – Dwornia – Jarczew – Stara Huta 

106. Stoczek Łukowski – Wola Mysłowska – Wilczyska – Jarczew – Krzywda – Stanin – Łuków  

107. Łuków – Jedlanka – Stoczek Łukowski – Kisielsk – Ciechomin – Dwornia – Jarczew  

108. 
Stoczek Łukowski – Ciechomin – Świder – Jagodne – Nowa Prawda – Stara Prawda – 
Jamielne – Stoczek Łukowski 

                                                                                                                                                   „.                                                                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________



2) po rozdziale 17 dodaje się rozdział 18 w brzmieniu: 

 

18. Plan Transportowy dla Powiatu Łukowskiego a Plan Transportowy  
dla Województwa Lubelskiego. 
 
Uchwalone plany transportowe stanowią akty prawa miejscowego i mają charakter 

hierarchiczny, ich treść nie może się wzajemnie wykluczać. W związku z tym uchwalony „Plan 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Łukowskiego” musi 
uwzględnić zapisy ujęte w planie transportowym przyjętym przez Województwo Lubelskie. 

Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w województwie 
lubelskim został przyjęty dnia 14 lipca 2014 r. Uchwałą Nr XLVII/774/2014 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego. 

Należy podkreślić, że zapisy Planu Transportowego dla Powiatu Łukowskiego  
nie stoją w sprzeczności z w/w dokumentem wojewódzkim. 

Najważniejsze zapisy Planu Transportowego Województwa Lubelskiego dotyczą wyznaczenia 
linii o charakterze użyteczności publicznej, które przebiegają przez obszar Powiatu Łukowskiego. 

Województwo Lubelskie planuje organizację przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie powiatu łukowskiego: 

• Linii nr 521 – pokrywa się ona z liniami o charakterze użyteczności publicznej wyznaczonymi 
przez Powiat Łukowski na odcinku Serokomla – Wojcieszków – Łuków 

• Linia nr 581 – pokrywa się ona z linią wyznaczoną przez Powiat Łukowski  
na odcinku z Łukowa do granicy powiatu w kierunku Radzynia Podlaskiego przez Ulan 
Majorat. 
Dalszy przebieg tej linii z Łukowa przez Stoczek Łukowski w kierunku Garwolina również 

pokrywa się z przebiegiem niektórych linii wyznaczonych przez Powiat Łukowski. Jednak ten odcinek 
jest uznany, jako warunkowy do uruchomienia. 

Z racji tego, że przebiegi wspomnianych linii pokrywają się na niektórych odcinkach 
wskazanym będzie dostosować godziny kursowania autobusów na tych liniach w taki sposób, aby nie 
pokrywały się ze sobą. 

Linie o charakterze użyteczności publicznej nie mogą być względem siebie konkurencyjne, ale 
powinny się uzupełniać tworząc spójną sieć. 

Pozostałe zapisy „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Powiatu Łukowskiego” nie stoją w sprzeczności z Planem Transportowym województwa Lubelskiego. 
 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5514_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T12:59:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




